1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2021 года                                                                                                               № 317
Об отмене документации по планировке территории
В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, пунктами 4.4, 4.5 Порядка подготовки документации по планировке территории, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», на основании заявления об отмене документации по планировке территории общества с ограниченной ответственностью «ГеоКомплекс-М» от 7 апреля 2021 года № 1419 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить документацию по планировке территории, утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 14 мая 2020 года № 410 «Об утверждении документации по планировке территории».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети «Интернет».
Глава Белоярского района

                                                     С.П.Маненков